Projekt terminarza lll LIGI OKREGOWEJ klasa D1 MLODZIK GRUPA 1
runda wiosenna sezonu 2016/2017

Kolejka 1 w dniach 08-04-2017/09-04-2017

Zjednoczeni-Ztomex Btyskawica Wycigze 08-04-2017 Sobota godzina 10.00
Branice
Targowianka Targowisko Dab Zabierzow 07-04-2017 Piatek godzina 17.00
Bochernski
Puszcza Niepotomice I NOWA 09-04-2017 Niedziela godzina 10.00
WAWRZYNIANKA
Kolejka 2 w dniach 22-04-2017/23-04-2017
Btyskawica Wyciaze NOWA 20-04-2017 Czwartek godzina 17.00
WAWRZYNIANKA
Dab Zabierzéw Puszcza Niepotomice Il  22-04-2017 Sobota godzina 10.00
Bocheriski
Zjednoczeni-Ztomex Targowianka Targowisko 22-04-2017 Sobota godzina 9.30
Branice
Kolejka 3 w dniach 29-04-2017/30-04-2017
Targowianka Targowisko Btyskawica Wycigze 27-04-2017 Czwartek godzina 17.00
Puszcza Niepotomice Il  Zjednoczeni-Ztomex 28-04-2017 Piatek godzina 17.00
Branice
NOWA Dab Zabierzéw 29-04-2017 Sobota godzina 11.00
WAWRZYNIANKA Bochenski
Kolejka 4 w dniach 06-05-2017/07-05-2017
Btyskawica Wycigze Dab Zabierzéw 07-05-2017 Niedziela godzina 10.00
Bocheriski
Zjednoczeni-Ztomex NOWA 07-05-2017 Niedziela godzina 10.00
Branice WAWRZYNIANKA
Targowianka Targowisko Puszcza Niepotomice Il 04-05-2017 Czwartek godzina 17.00
Kolejka 5 w dniach 13-05-2017/14-05-2017
Puszcza Niepotomice Il Btyskawica Wycigze 13-05-2017 Sobota godzina 10.30
NOWA Targowianka Targowisko 11-05-2017 Czwartek godzina 17.00
WAWRZYNIANKA
Dab Zabierzéw Zjednoczeni-Ztomex 13-05-2017 Sobota godzina 10.00
Bocheriski Branice
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Kolejka 6 w dniach 20-05-2017/21-05-2017

Btyskawica Wycigze

Dab Zabierzéw
Bocheriski

NOWA
WAWRZYNIANKA

Zjednoczeni-Ztomex
Branice

Targowianka Targowisko

Puszcza Niepotomice Il

Kolejka 7 w dniach 27-05-2017/28-05-2017

NOWA
WAWRZYNIANKA

Puszcza Niepotomice |l

Targowianka Targowisko

Btyskawica Wycigze

Dab Zabierzéw
Bocheriski

Zjednoczeni-Ztomex
Branice

Kolejka 8 w dniach 03-06-2017/04-06-2017

Btyskawica Wycigze

Zjednoczeni-Ztomex
Branice

Dab Zabierzéw
Bocheniski

Targowianka Targowisko

Puszcza Niepotomice |l

NOWA
WAWRZYNIANKA

Kolejka 9 w dniach 10-06-2017/11-06-2017

Dab Zabierzéw
Bocheniski

NOWA
WAWRZYNIANKA

Puszcza Niepotomice Il

Btyskawica Wycigze

Zjednoczeni-Ztomex
Branice

Targowianka Targowisko

Kolejka 10 w dniach 17-06-2017/18-06-2017

Btyskawica Wycigze

Targowianka Targowisko

Zjednoczeni-Ztomex
Branice

Puszcza Niepotomice |l

NOWA
WAWRZYNIANKA

Dagb Zabierzéw
Bocheriski

16-05-2017

19-05-2017

20-05-2017

28-05-2017

27-05-2017

25-05-2017

03-06-2017

04-06-2017

04-06-2017

07-06-2017

12-06-2017

10-06-2017

17-06-2017

17-06-2017

17-06-2017

Witorek godzina 16.00
Piatek godzina 17.00

Sobota godzina 14.00

Niedziela godzina 9.00
Niedziela godzina 11.00

Czwartek godzina 16.30

Sobota godzina 11.30

Niedziela godzina 15.00

Niedziela godzina 10.00

Sroda godzina 17.00
Poniedziatek godzina

17.00
Sobota godzina 10.00

Sobota godzina 11.00

Sobota godzina 11.00

Sobota godzina 11.00

Uwaga! Do 21 marca 2017 roku gospodarze zawodoéw moga zwrocic sie do Wydziatu
Gier o zmiane terminu. Po tym terminie terminarz jest zatwierdzony i jakiekolwiek

zmiany mozna dokonac zgodnie z regulaminem rozgrywek.
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